Щодо здійснення діяльності ПРАТ «ГАДЯЧГАЗ» за період діяльності з 01.01.2024 по 

31.12.2024: обсяг річної замовленої потужності розподілу природного газу      –                    куб. м. 

Ураховуючи викладене, Пояснення Ліцензіата та згідно з Порядком  Департамент ліцензійного 

контролю пропонує накласти штраф у сумі 138 040 (сто тридцять вісім тисяч сорок) гривень згідно 

розрахунку: 

Фінальний розмір штрафу 

відповідно до акту перевірки 

8 120,00 

Неоподаткованих мінімумів 

доходів громадян (далі – 

НМДГ) 

138 040,00 грн 

Тип порушення 

Фіналь-

ний розмір 

штрафу, 

НМДГ 

Фіналь-

ний

[...]

використання коштів, отриманих за рахунок надання послуг розподілу природного газу, 

передбачених структурою тарифу (річної планованої тарифної виручки), у визначеному 

розмірі та за цільовим призначенням. 

2. Накласти штраф на ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ГАДЯЧГАЗ» у 

розмірі 138 040 (сто тридцять вісім тисяч сорок)  гривень за порушення пункту 2.2 Ліцензійних 

умов, а саме: 

підпункту 30 у частині надання до НКРЕКП документів, інформації та звітності, що 

містять достовірні дані, необхідні для виконання НКРЕКП своїх повноважень, в обсягах та у 

строки, встановлені НКРЕКП (але не менш як протягом 10 робочих днів, крім запитів під час 

здійснення заходів державного нагляду (контролю)) (розмір штрафу за порушення якого 

становить 53 040 (п'ятдесят три тисячі сорок) гривень), 

підпункту 31 у частині виконання рішень НКРЕКП у строки, встановлені відповідними 

рішеннями та чинним законодавством, а саме абзаців четвертого та п’ятого резолютивної 

частини розпорядження НКРЕКП від 03 вересня 2024 року № 250-р «Про усунення порушень 

ПРАТ «ГАДЯЧГАЗ» (розмір штрафу за порушення якого становить 85 000 (вісімдесят п’ять 

тисяч) гривень). 

Зазначена сума штрафу має бути сплачена до Державного бюджету України у               

30-денний строк з дня одержання копії постанови (код бюджетної класифікації 21081100 

«Адміністративні штрафи та інші санкції»). 

3. Департаменту із регулювання відносин у нафтогазовій сфері відповідно до пунктів 1,

[...]

звітності, що містять достовірні дані, необхідні для виконання НКРЕКП своїх 

повноважень, в обсягах та у строки, встановлені НКРЕКП (але не менш як 

протягом 10 робочих днів, крім запитів під час здійснення заходів державного 

нагляду (контролю)) (розмір штрафу за порушення якого становить 53 040 

(п’ятдесят три тисячі сорок)  гривень), 

підпункту 31 у частині виконання рішень НКРЕКП у строки, встановлені 

відповідним рішенням та чинним законодавством, а саме абзаців четвертого та 

п’ятого резолютивної частини розпорядження № 250-р (розмір штрафу за 

порушення якого становить 85 000 (вісімдесят п’ять тисяч) гривень). 

Зазначена сума штрафу має бути сплачена до Державного бюджету 

України у 30-денний строк з дня одержання копії постанови (код бюджетної 

класифікації 21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції»). 

3. Департаменту із регулювання відносин у нафтогазовій сфері відповідно